

ApS af 14/11-1976

Bispensgade 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 57 82 53 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2018.

Poul Erik Kofoed Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS af 14/11-1976

Bispensgade 6

9000 Aalborg

Telefon: 98123038

CVR-nr.: 57 82 53 16

Stiftet: 14. november 1976

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Erik Ibsen

Revisor

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed og besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab	-3.125	-6
Andre finansielle indtægter	45.134	17
Øvrige finansielle omkostninger	-942	0
Resultat før skat	41.067	11
Skat af årets resultat	-9.108	-2
Årets resultat	31.959	9
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	0	9
Disponeret fra overført resultat	-73.841	0
Disponeret i alt	31.959	9

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.069.245	1.024
Tilgodehavender i alt	<u>1.069.245</u>	<u>1.024</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.124	11
Værdipapirer i alt	<u>10.124</u>	<u>11</u>
Likvide beholdninger	10.679	14
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.090.048</u>	<u>1.049</u>
Aktiver i alt	<u>1.090.048</u>	<u>1.049</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	841.921	916
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	<u>1.072.721</u>	<u>1.041</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53	0
Selskabsskat	13.148	4
Anden gæld	4.126	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.327</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.327</u>	<u>8</u>
Passiver i alt	<u>1.090.048</u>	<u>1.049</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
